KRYCi LIST SOUPISU PRACI
Stavba:
Doldnecky p.,probirka BP,isek Oploty-Neprobylice

KSO: CC-CZ:
Misto Datum: 14. 10. 2019
Zadavatel: IC:
]lof
Zhotovitel: ﬁ%‘?ﬁ(‘! £ 2.0, I6: L2 194557 %
DIG: 222299455 ¥
Projektant: 1o}
DIC:
Zpracovatel: 1c:
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH 430 833,40
Zaklad dang Sazba dané Vyse dang
DPH zakladni 430 833,40 21,00% 90 475,01
snizena 0,00 15,00% 0,00
Cena s DPH v GCZK 521 308,41
Prajektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datism a podpis: Razitko
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Dolanecky p.,probirka BP,lsek Oploty-Neprobylice

Misto: Datum: 14. 10. 201%
Zadavatet: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
Kéd dilu - Popis Cana celkem [CZK]
Naklady ze soupisu praci 430 833,40
HSV - Prace a dodavky HSV 430 833,40
430 833,40

1 - Zemni prace
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SOUPIS PRACI
Stauba:

Misla:

Dolanacky p..probirka BP,isek Oploty-Neprobylice

Zadawvatel.
Zhoiovital:

FC Typ

Kad

Papis

Naklady soupisu celkem

10

11
12

HSV

1
111203202 .1

111211132
112151011.2
112151011
112151012
112151013
112181014
112151015
1121510186
112151017

1121651018
1811111211

Prace a dadavky HSV

Zamnl prace
Odsiranéni kiavin a strami s ponechdnim kafend z
plochy do 10000 m2 veinad spileni

Spaleni lisinatéha klestu se snaSenim D pies 30 an va

svahu da 1:3

Vaind kdcenl strami s rozfezdnim 3 odvétvenim D
kmenea da 100 mm

Vainé kaceni strami s roziezinim a odvétvenim D
kmene da 200 mm

Vaolné kiceni stramil s rozfezinim a odvétvenim 0
kmene do 300 mm

Volné kaceni stramil s razfezanim a odwétvenim D
kmane da 400 mm

YVolné kaceni siromi s rozfezinim a advétvenim O
kmene do 500 mm

Volné kKaceni slromi s raziezdnim a adwvétvenim D
kmena do 644 mm :
Valné kiceni simmil s roziezanim a advétvenim D
kmene do 700 mm -
Yolné kicen! etromi & rozfezanim a advétvenim O
kmene dao 800 mm

Valné kdcan! stromi 5 rozfezanim a advéhvenim D
kmene da 904 mm

Uklid pozemku

Slranadz 3

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Kus

kus

m2

Natum:
Frojektantl:
Zpracavaiel:
MnoZstvi J.cana [CZK]
2 gaa.oca| 68,20/
£8,000 25,00
1,000 ‘l!-'![],lfl[!I
6.000 713,00'
2,000 388,70
B.000 105100
7.000 2 goo.00
16.000 312000
17.000 4 530 00
10,000 g 780,00
3000 2401000
2 000,000 2570

14.10. 2018

Cena celkem [CZK]

430 833,40
430 833,40

43{ 833,40
138 400,00

1 700,00
180,00

1 278,00
799,40

£ 306,00/
14 000,00
49 920,00
77 010,00
67 800,00

24 (30,00
51 400.00



